ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 29 ноября 2017 г. № 1443

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства

         Российской Федерации от 29 декабря 2014 г. № 1596

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от  29 декабря

2014 г. № 1596 "О предоставлении из федерального  бюджета  субсидии

на   осуществление   капитальных   вложений   в   реконструкцию   и

строительство   клинико-хирургического    комплекса    федерального

государственного бюджетного учреждения "Федеральный  научный  центр

трансплантологии   и   искусственных   органов   имени    академика

В.И.Шумакова" Министерства  здравоохранения  Российской  Федерации"

(Собрание  законодательства  Российской   Федерации,   2015,   № 2,

ст. 500).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 29 ноября 2017 г. № 1443

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации

                   от 29 декабря 2014 г. № 1596

     1. В наименовании слова "Федеральный научный" заменить словами

"Национальный медицинский исследовательский".

     2. В пункте 1:

     а) слова    "в    2014 - 2017  годах"     заменить     словами

"в 2017 - 2020 годах";

     б) слова "Федеральный научный" заменить словами  "Национальный

медицинский исследовательский";

     в) слова "2017 год" заменить словами "2021 год".

     3. В пункте 2 слова  "Федеральный  научный"  заменить  словами

"Национальный медицинский исследовательский".

     4. В пункте 3 слова  "в  2014 - 2017 годах"  заменить  словами

"в 2017 - 2020 годах".

     5. Приложение к указанному постановлению изложить в  следующей

редакции:

                                                                      "ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                             к постановлению Правительства

                                                                  Российской Федерации

                                                              от 29 декабря 2014 г. № 1596

                                                               (в редакции постановления

                                                           Правительства Российской Федерации

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

                                                              от 29 ноября 2017 г. № 1443)

                                        РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

      сметной стоимости реконструкции и строительства клинико-хирургического комплекса

        федерального государственного бюджетного учреждения "Национальный медицинский

      исследовательский центр трансплантологии и искусственных органов имени академика

          В.И.Шумакова" Министерства здравоохранения Российской Федерации и общего

       (предельного) размера субсидии, предоставляемой из федерального бюджета на его

         реконструкцию и строительство, по годам реализации инвестиционного проекта

                                                   (тыс. рублей, в ценах соответствующих лет)
---------------------------------------|---------------|-------------------------------------
                                       |               |            В том числе

                                       |     Всего     |--------|---------|--------|---------
                                       |               |2017 год|2018 год |2019 год|2020 год

---------------------------------------|---------------|--------|---------|--------|---------
Сметная стоимость объекта капитального  5608197,6       527190   974380,7  571310   527119,3

строительства - всего

в том числе проектные и изыскательские  353258,2        -        -         -        -

работы

Общий (предельный) размер субсидии      3510446,3<1,2>  527190   974380,7  571310   527119,3

за счет средств федерального бюджета

в том числе проектные и изыскательские  40000<2>        -        -         -        -

работы

     ____________

     <1> Включая субсидию в размере 910446,3 тыс. рублей, предоставленную в 2014 - 2016 годах
из  федерального  бюджета  на  осуществление  капитальных  вложений  в  объект   капитального
строительства.

     <2> Кроме того, бюджетные инвестиции в размере 2097751,3 тыс. рублей,  осуществленные  в
2002 - 2013 годах, в том числе в размере 313258,2 тыс. рублей в  проектные  и  изыскательские
работы.".

                                        ____________